ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATO Nº 01/05 – D.O. 09.03.2005

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 30, III, “e”, do Regimento Interno, nomeia os Senhores Deputados:

Riva; Humberto Bosaipo, Zé Carlos do Pátio, J. Barreto, Mauro Savi e Ságuas, membros da Comissão Especial

que tem por finalidade acompanhar, junto à Associação Mato-grossense dos Municípios - AMM e a União das

Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso – UCMMAT, os estudos para fixação dos novos índices para a

distribuição do ICMS.

Assembléia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 09 de março de 2005.

Deputado SILVAL BARBOSA

Presidente